Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 69/2022

“Indica a limpeza de vegetação na Rua Emílio Rojo.”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

limpeza da vegetação às margens da Rua Emílio Rojo, próximo à empresa Martec.

Justificativa:

Fui procurado por munícipes que me apontaram sobre a necessidade da poda da

vegetação local, a fim de se evitar a proliferação de animais que podem trazer risco à vida

das pessoas, motivo pelo qual solicito providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 4 de abril de 2022.

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador (União Brasil)